
                                                                                                             Determina n. 326 del 21/03/2014

SETTORE 1° AFFARI GENERALI

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

OGGETTO: Pubblicità gara di appalto per la gestione del Mercato Ittico all'ingrosso del Comune di 

Manfredonia.  Liquidazione  spese  preventivamente  impegnate  in  favore  della  ditta 

Publinforma s.r.l.

I L  D I R I G E N T E

 Premesso che:

- con  determinazione  del dirigente del  1°  Settore n. 70 del  31.01.2014 veniva stabilito di 

affidare alla ditta Publinforma s.r.l., con sede in Barletta alla Via F.do D'Aragona n. 92 sc. C (P. 

IVA  05866880726),   l’incarico  di  provvedere  alla  pubblicazione  del  bando  di  gara  per 

l'affidamento  della  gestione  del  Mercato  Ittico  all'ingrosso  del  Comune di  Manfredonia 

impegnando allo  scopo la  spesa  di  €  5.000,00 sul  Cap.  2640 del  bilancio  per  l'esercizio 

finanzaiario 2014; 

- l’Autorità di  vigilanza sui contratti  pubblici  ha attribuito alla suddetta procedura il  Codice 

Identificativo gara   “ZC10D9AFF0”.

 Vista  la  fattura  presentata  dalla  succitata  ditta  Publinforma  s.r.l.  ad  avvenuta 

pubblicazione del bando di  gara di che trattasi  e ritenuto dover procedere alla liquidazione della 

relativa spesa.

Rilevato che il presente atto rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi  del D.Lgs. 

33/2013.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 ad oggetto Legge 24.12.2007, art. 3, com-

ma 56 – Approvazione Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

1) liquidare alla ditta Publinforma s.r.l. con sede in Barletta alla Via F.do D'Aragona n. 92 sc. C (P. 

IVA  05866880726),  la complessiva  spesa di  Euro 2.434,32 a saldo dell'allegata  fattura  n. 

2014/0320 del 19/02/2014, per la pubblicazione del bando di gara per l'affidamento della 

gestione del Mercato Ittico all'ingrosso del Comune di Manfredonia;

2) di  pubblicare  i  dati  di  cui  all'art.  23  e  successivi  del  D.Lgs.  33/2013,  nell'apposito  link 

presente nella home  page del Sito internet istituzionale del Comune di Manfredonia.

RICHIEDE

l’emissione del mandato per Euro  2.434,32 in favore della ditta Publinforma s.r.l.  con sede in Bar-

letta alla Via Ferdinando D'Aragona 92 sc C, con accredito sul conto corrente dedicato Banca Carime 

S.p.A. “IBAN: IT 82 C 03067 41350 000000062345”  CODICE IDENTIFICATIVO GARA “ZC10D9AFF0” in 

pagamento della prestazione descritta in premessa ed a carico del Bilancio per l'esercizio finanziario 

2014  - Cap.2640 - impegno come dinanzi specificato.

                   IL CAPO U.O.C.                                                                              IL DIRIGENTE  

            Libera Maria VAIRA                                                              Dott. Matteo OGNISSANTI  


